
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57  Praha 5, IČ: 13584324 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3511 

www.hypotecnibanka.cz strana 1 / 1 

  

OZNÁMENÍ 

Hypoteční banky, a.s. k dluhopisu HB VAR II/2019 

ISIN CZ0002003700 

 

Oznámení o výsledku veřejné nabídky Hypotečního zástavního listu HB VAR 

II/2019, ISIN CZ0002003700 

 

 

 

Hypoteční banka, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 13584324, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložka 3511                            

(dále jen „Emitent“) jako emitent dluhopisu s názvem Hypoteční zástavní list HB VAR II/2019,             

ISIN CZ0002003700 oznamuje, že umístila k datu 1. 10. 2019 formou veřejné nabídky 

prostřednictvím Československé obchodní banky, a.s. jako obchodníka s cennými papíry                                  

973 500 000,00 Kč dluhopisů z celkového vydaného objemu emise 1 000 000 000,00 Kč                               

s nominální hodnotou jednoho kusu 10 000,00 Kč. 

 

V Praze dne 3. 10. 2019 


